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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81627013V

2. Emri i subjektit Elion Bramo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Punime te ndryshme ne ndertim

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 6, Rruga Bedri 
Karapici, Godina nr 29, Hyrja 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0696865088  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-752605-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-766563-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B9C0B-0739-4005-8D86-56C7A3707C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026C40F-F2D9-4BAB-8685-0B874A87B9FD
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vendimi pf2021ELION BRAMO- PERSON FIZIK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
bilanci , shenimet shpjeguese 2021.pdf

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155096-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ELION BRAM2022  SKK15_Mikro dhe i Vogel.pdf
Vendim miratim PF2022 ELION BRAMO.pdf
elion2022 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
elion2022Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315080-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ELIONBRAMSKK_MikrodheiVogel.pdf
elionPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
elionPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimmiratimibilanciELIONBRAMO.docx.pdf

Datë:21/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7AC4CF-615D-4646-8590-6F50EBF455E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098222A0-2933-44BE-A1C3-DDEAAD3BD068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED689B66-B479-42EE-92A8-1ACD0B144F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46E59D5-BB3F-4FFC-A6B2-0E51478D14DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC06C3E2-0D20-41D9-8184-3D55E4C8E6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80DE023-532A-422D-A668-5B1F7865A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80DE023-532A-422D-A668-5B1F7865A144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE58CCB2-F7D3-4ADA-97D9-8351C1AA277B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE3C01-FE38-4BE9-86F2-5FA7989FA372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE47B4F7-FD8D-4918-BC3C-CA027258B5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FAC0B4-DA2D-466D-8DBE-E5BD03B53883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3589445D-30A0-42CD-8A09-16ABA63E52E6

